
15 - 16 мая 2024 г. г.Сухиничи

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство Калужской 

области по пауэрлифтингу 

(троеборье классическое, 

юноши, девушки 14-18 

лет,юниоры, юниорки 19-23 

года)
 

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



 2024 - Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

15 - 16 мая 2024 г. г.Сухиничи

НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

Весовая категория 52 кг
1 1

Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 69 кг
1 1

Весовая категория 76 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Верхоламова Ирина 1к Сухиничи Королев Максим ВК Калуга
Губанова Вера 1к Обнинск Леонова Маргарита ВК Тула
Конин Дмитрий 2к Калуга Полушин Александр ВК Калуга

Павленко Вероника 1к Москва
Оборок Влада 2к Белоусово
Анциферов Михаил 2к Белоусово
Тимошин Алексей 1к Сухиничи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое)

Фамилия, Имя
Дата звание, команда / город / собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рождения разряд регион регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Куделина Марина 2007 1 МКУ ДО СШ Мосальск 46,82 60,0 37,5 75,0 172,5 1 12 48 000 Челенков А.А.

Глаголева Виктория 2010 - СШОР "Маршал" Жуков 47,70 70,0 32,5 75,0 177,5 +2 12 48 495 Соловецкий Э.А.

Анисимова Карина 2008 КМС Юность Тула 56,78 100,0 50,0 120,0 270,0 1 12 63 517 Рогов М.Ф.
Улитина Екатерина 2008 - СШОР "Маршал" Жуков 55,54 85,0 52,5 97,5 235,0 +1 9 56 227 Соловецкий Э.А.
Иванкова Екатерина 2007 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 56,36 82,5 52,5 100,0 235,0 +1 8 55 596 Крюков Е.И.

Шилкина Виктория 2007 2 Вымпел Калуга 61,15 85,0 55,0 95,0 235,0 +1 12 52 434 Конин Р.Н., Полушин А.Н.
Балакина Анна 2006 2 "Фаворит" Козельск 62,30 80,0 55,0 100,0 235,0 +1 9 51 789 Макаров И.А.
Смирнова Полина 2006 3 Вымпел Калуга 63,00 75,0 47,5 80,0 202,5 +2 8 44 304 Никитин Н.В.
Сишкина Мария 2009 3 МКУ ДО СШ Мосальск 61,65 75,0 40,0 80,0 195,0 3 7 43 272 Челенков А.А.

Оборок Влада 2007 1 Жуковский р-н Белоусово 64,30 80,0 62,5 100,0 242,5 2 12 52 373 Анциферов М.А.

Носова Алина 2008 - МКУ ДО СШ Мосальск 70,90 85,0 47,5 110,0 242,5 +2 12 49 503 Челенков А.А.
Юткус Ксения 2007 - Жуковский р-н Белоусово 73,20 70,0 45,0 80,0 195,0 +1 юн 9 39 155 Анциферов М.А.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Троеборье классическое. Девушки 14-18 лет
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 2024 - Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

Главный судья соревнований Арен Сергей, гор.Калуга

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Анисимова Карина      63,52      270,0      56,78
2 Улитина Екатерина      56,23      235,0      55,54
3 Иванкова Екатерина      55,60      235,0      56,36
4 Шилкина Виктория      52,43      235,0      61,15
5 Оборок Влада      52,37      242,5      64,30
6 Балакина Анна      51,79      235,0      62,30
7 Носова Алина      49,50      242,5      70,90
8 Глаголева Виктория      48,50      177,5      47,70
9 Куделина Марина      48,00      172,5      46,82

10 Смирнова Полина      44,30      202,5      63,00

Результаты командного зачёта

1 МКУ ДО СШ, Мосальск 31 = 12+12+7 (140,78) 5 Юность, Тула 12 = 12 (63,52)
2 СШОР "Маршал", Жуков 21 = 12+9 (104,72) 6 "Фаворит", Козельск 9 = 9 (51,79)
3 Жуковский р-н 21 = 12+9 (91,53) 7 МКУ ДО"СШ "Лидер", Киров 8 = 8 (55,60)
4 Вымпел, Калуга 20 = 12+8 (96,74)

Главная судейская коллегия

1 Арен Сергей - главный судья 1к Калуга
2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга
3 Тимошин Алексей - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Сухиничи
4 Челенков Андрей - зам. главного судьи 1к Мосальск
5 Полушин Александр - зам. главного секретаря ВК Калуга
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 2024 - Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

15 - 16 мая 2024 г. г.Сухиничи

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 1

2 2

Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Верхоламова Ирина 1к Сухиничи Королев Максим ВК Калуга
Губанова Вера 1к Обнинск Леонова Маргарита ВК Тула
Конин Дмитрий 2к Калуга Полушин Александр ВК Калуга

Павленко Вероника 1к Москва
Оборок Влада 2к Белоусово
Анциферов Михаил 2к Белоусово
Тимошин Алексей 1к Сухиничи

Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое)

Фамилия, Имя
Дата звание, команда / город / собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рождения разряд регион регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Черкасов Герман 2008 2 Юность Тула 53,00 115,0 60,0 140,0 315,0 +1 12 55 215 Рогов М.Ф.
Тарченко Кирилл 2007 3 ДЮСШ Малоярославец 53,00 100,0 67,5 110,0 277,5 +2 9 48 642 Котенко А.В.

Шубкин Максим 2008 3 ДЮСШ Малоярославец 58,00 110,0 77,5 150,0 337,5 +2 12 56 361 Котенко А.В.
Матюхин Владислав 2007 - МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 55,60 120,0 60,0 137,5 317,5 +2 9 54 238 Тимошин А.В.
Федотов Артём 2008 - МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 57,56 102,5 87,5 115,0 305,0 +2 8 51 142 Тимошин А.В.
Ванаев Дмитрий 2008 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 59,00 92,5 72,5 117,5 282,5 +3 7 46 746 Крюков Е.И.
Стрижков Алексей 2007 - Вымпел Калуга 59,00 90,0 60,0 120,0 270,0 +1 юн 6 44 678 Никитин Н.В.
Леонов Максим 2008 2 юн Персей Калуга 55,44 95,0 52,5 112,5 260,0 +1 юн 5 44 484 Чистяков М.Р.
Асан Ярослав 2010 - Персей Калуга 56,90 80,0 55,0 115,0 250,0 +1 юн 4 42 180 Чистяков М.Р.
Данченко Дмитрий 2009 - Вымпел Калуга 58,20 80,0 55,0 115,0 250,0 +1 юн 3 41 672 Никитин Н.В.

+2 юн 2Якин Лев 2010 - СШОР "Маршал" Жуков 59,00 39 714 Соловецкий Э.А.

ст.
бок.
бок.
сек.

90,0 45,0 105,0 240,0

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Туляев Максим 2006 КМС СШ "Олимп" Тула 63,20 165,0 95,0 205,0 465,0 кмс 12 74 172 Макеев Н.С.
Плясов Андрей 2008 -  Белев 64,75 137,5 82,5 175,0 395,0 +1 9 62 201 Ефимов В.Н.
Гребенников Григорий 2008 3 СШОР "Маршал" Жуков 65,90 127,5 97,5 170,0 395,0 +1 8 61 624 Соловецкий Э.А.
Бессонов Максим 2008 3 юн Вымпел Калуга 65,75 115,0 70,0 160,0 345,0 +2 7 53 888 Никитин Н.В.
Гончаров Ярослав 2009 - Вымпел Калуга 66,00 110,0 95,0 125,0 330,0 +3 6 51 442 Никитин Н.В.
Прусаков Артем 2008 3 Персей Калуга 63,65 125,0 62,5 130,0 317,5 3 5 50 454 Федотов С.Н.
Ведегис Владимир 2008 - Персей Калуга 64,05 115,0 70,0 130,0 315,0 +3 4 49 890 Федотов С.Н.
Туль Глеб 2009 3 юн Персей Калуга 60,55 87,5 60,0 122,5 270,0 +1 юн 3 44 062 Чистяков М.Р.
Фульмес Роман 2010 - Персей Калуга 64,70 75,0 77,5 117,5 270,0 +1 юн 2 42 535 Чистяков М.Р.
Буйнов Даниил 2008 3 юн Персей Калуга 60,55 70,0 57,5 100,0 227,5 3 юн 1 37 127 Чистяков М.Р.
Прокофьев Михаил 2010 - Персей Калуга 63,30 80,0 50,0 85,0 215,0 +3 юн 1 34 266 Чистяков М.Р.
Жакенов Матвей 2011 - МКУ ДО СШ Мосальск 63,35 50,0 45,0 120,0 215,0 +3 юн 1 34 251 Челенков А.А.

Троеборье классическое. Юноши 14-18 лет
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 2024 - Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 -

16 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Конин Роман 2к Калуга Арен Сергей 1к Калуга
Цуканов Владимир ВК/МК Калуга Королев Максим ВК Калуга
Карнюшин Иван 1к Сухиничи Жуков Николай 1к Калуга

Леонова Маргарита ВК Тула
Юткус Ксения 1к Белоусово
Оборок Влада 2к Белоусово
Тимошин Алексей 1к Сухиничи

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 -

Шестаков Даниил 2008 2 Персей Калуга 72,30 165,0 110,0 180,0 455,0 +1 12 67 611 Чистяков М.Р.
Петрусь Руслан 2006 2 Вымпел Юхнов 72,35 145,0 100,0 180,0 425,0 +1 9 63 130 Цуканова Г.И.
Анисимов Антон 2008 - МКУ ДО "СШ Дзержинского"Дзержинский р-н 72,55 150,0 105,0 165,0 420,0 +1 8 62 298 Числов Н.А.
Завалищев Евгений 2007 2 Персей Калуга 72,65 140,0 97,5 177,5 415,0 +1 7 61 512 Федотов С.Н.
Коваленко Павел 2007 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 72,30 137,5 97,5 170,0 405,0 +2 6 60 181 Крюков Е.И.
Пазюра Родион 2008 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 73,20 135,0 92,5 167,5 395,0 +2 5 58 318 Крюков Е.И.
Макаров Станислав 2006 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 73,15 145,0 85,0 152,5 382,5 +2 4 56 493 Крюков Е.И.
Коротков Александр 2006 2 Юность Тула 72,35 147,5 80,0 145,0 372,5 2 3 55 332 Рогов М.Ф.
Гульбин Михаил 2007 1 юн Вымпел Калуга 71,55 122,5 90,0 150,0 362,5 +3 2 54 160 Полушин А.Н.
Веклич Даниил 2007 - СШОР "Маршал" Жуков 72,60 132,5 67,5 135,0 335,0 +3 1 49 672 Соловецкий Э.А.
Смыков Кирилл 2008 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 71,55 100,0 85,0 122,5 307,5 +1 юн 1 45 942 Крюков Е.И.
Мартешин Иван 2008 2 Вымпел Калуга 68,15 90,0 67,5 130,0 287,5 2 юн 1 44 065 Полушин А.Н.
Чудновец Арсений 2009 - Жуковский р-н Белоусово 73,80 90,0 70,0 90,0 250,0 +3 юн 1 36 754 Анциферов М.А.
Кондрашов Илья 2009 - Персей Калуга 67,75 75,0 60,0 100,0 235,0 +3 юн 1 36 130 Чистяков М.Р.
Головашёв Максим 2008 - МКУ ДО "СШ Дзержинского"Дзержинский р-н 73,50 135,0 -85,0 165,0 0,0 - 0 0,000 Числов Н.А.
Кузиков Кирилл 2007 3 "Фаворит" Козельск 72,15 147,5 -95,0 - 0,0 - 0 0,000 Макаров И.А.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Медведев Егор 2008 - Персей Калуга 80,90 180,0 115,0 180,0 475,0 +1 12 66 612 Федотов С.Н.
Афанаскин Александр 2006 3 Жуковский р-н Белоусово 78,75 155,0 115,0 190,0 460,0 +1 9 65 401 Мальгин С.В., Анциферов М.А.
Пастухов Артур 2008 - Юность Тула 80,20 145,0 95,0 200,0 440,0 +2 8 61 977 Рогов М.П.
Соломатин Евгений 2007 - "Фаворит" Козельск 74,50 130,0 80,0 140,0 350,0 +3 7 51 204 Макаров И.А.
Кузин Назар 2008 - МКУ ДО "СШ Дзержинского"Дзержинский р-н 80,55 120,0 70,0 160,0 350,0 +3 6 49 191 Числов Н.А.
Гопиенко Антон 2006 - Вымпел Калуга 76,30 120,0 62,5 137,5 320,0 +1 юн 5 46 241 Конин Р.Н.
Морозов Илья 2010 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 77,40 90,0 50,0 122,5 262,5 +3 юн 4 37 654 Крюков Е.И.

Куринный Андрей 2006 КМС МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 89,70 210,0 147,5 205,0 562,5 кмс 12 74 903 Тимошин А.В.
Арепьев Матвей 2007 1 СШ "Олимп" Тула 93,00 215,0 102,5 222,5 540,0 +кмс 9 70 643 Макеев Н.С.
Филимонов Иван 2006 2 Вымпел Калуга 92,20 185,0 120,0 215,0 520,0 +1 8 68 315 Полушин А.Н., Конин Р.Н.
Головатский Даниил 2007 2 Вымпел Калуга 86,85 190,0 125,0 175,0 490,0 +1 7 66 303 Полушин А.Н.
Чудновец Владислав 2009 2 Жуковский р-н Белоусово 85,20 165,0 110,0 180,0 455,0 2 6 62 160 Анциферов М.А.
Кузьмичев Арсений 2008 2 "Фаворит" Козельск 89,50 170,0 115,0 170,0 455,0 2 5 60 655 Макаров И.А.
Ларин Ярослав 2008 2 юн МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 89,55 167,5 105,0 167,5 440,0 +2 4 58 639 Тимошин А.В.
Обумахов Арсений 2006 3 юн Юность Тула 90,80 125,0 65,0 135,0 325,0 +2 юн 3 43 018 Рогов М.Ф.
Жакенов Тимур 2009 - МКУ ДО СШ Мосальск 89,55 110,0 50,0 135,0 295,0 +3 юн 2 39 315 Челенков А.А.
Суворов Дмитрий 2006 - Персей Калуга 90,45 100,0 -65,0 - 0,0 - 0 0,000 Федотов С.Н.
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 2024 - Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

Весовая категория 120+ кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Конин Дмитрий 2к Калуга Королев Максим ВК Калуга
Цуканов Владимир ВК/МК Калуга Жуков Николай 1к Калуга
Конин Роман 2к Калуга Арен Сергей 1к Калуга

Полушин Александр ВК Калуга
Леонова Маргарита ВК Тула
Павленко Вероника 1к Москва
Тимошин Алексей 1к Сухиничи

34 154 Котенко А.В.100,0 75,0 150,0 325,0 - -Федоров Николай 2006 - ДЮСШ Малоярославец 140,00

Кобелев Роман 2007 КМС СШ "Олимп" Тула 104,65 270,0 140,0 260,0 670,0 кмс 12 82 850 Макеев Н.С.
Симаков Егор 2007 2 Вымпел Калуга 95,25 195,0 125,0 227,5 547,5 +1 9 70 798 Полушин А.Н.
Тростников Иван 2006 - Юхновский р-н Юхнов 94,95 165,0 130,0 220,0 515,0 +1 8 66 697 Ерохин Д.Н.
Блохин Данила 2008 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 101,15 190,0 122,5 200,0 512,5 +1 7 64 394 Крюков Е.И.
Горлатенко Андрей 2006 3 Малоярославецкий р-н Малоярославец 103,45 180,0 115,0 190,0 485,0 +2 6 60 297 Котенко А.В.
Наумов Иван 2007 - МКОУ ДО "СЦДО" Сухиничи 102,65 140,0 125,0 170,0 435,0 +3 5 54 278 Тимошин А.В.
Дудкин Иван 2020 -  Людиново 103,70 125,0 95,0 190,0 410,0 +1 юн 4 50 915  
Ранов Даниил 2007 - МКУ ДО СШ Мосальск 97,80 130,0 95,0 170,0 395,0 +1 юн 3 50 432 Челенков А.А.
Моргов Артур 0 - Персей Калуга 103,90 132,5 80,0 170,0 382,5 +1 юн 2 47 458 Федотов С.Н.

Чеканов Владислав 2008 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 105,10 112,5 107,5 165,0 385,0 +2 юн 12 47 513 Крюков Е.И.
Афанаскин Георгий 2008 - Жуковский р-н Белоусово 109,35 110,0 75,0 130,0 315,0 - 9 38 170 Анциферов М.А.

Оськин Сергей 2008 2 "Фаворит" Козельск 130,70 250,0 145,0 255,0 650,0 +1 12 72 861 Макаров И.А.
Жучков Дмитрий 2006 - ДЮСШ Малоярославец 123,90 105,0 80,0 160,0 345,0 +3 юн 9 39 554 Котенко А.В.

оп. табло

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
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 2024 - Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

Главный судья соревнований Арен Сергей, гор.Калуга

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Кобелев Роман      82,85      670,0     104,65
2 Куринный Андрей      74,90      562,5      89,70
3 Туляев Максим      74,17      465,0      63,20
4 Оськин Сергей      72,86      650,0     130,70
5 Симаков Егор      70,80      547,5      95,25
6 Арепьев Матвей      70,64      540,0      93,00
7 Филимонов Иван      68,31      520,0      92,20
8 Шестаков Даниил      67,61      455,0      72,30
9 Тростников Иван      66,70      515,0      94,95

10 Медведев Егор      66,61      475,0      80,90

Результаты командного зачёта

1 Персей, Калуга 41 = 12+12+7+5+5 (290,67) 8 Жуковский р-н, 25 = 9+9+6+1 (202,49)
2 Вымпел, Калуга 40 = 9+9+8+7+7 (322,43) 9 "Фаворит", Козельск 24 = 12+7+5+0 (184,72)
3 МКОУ ДО "СЦДО", Сухиничи 38 = 12+9+8+5+4 (293,20) 10 МКУ ДО "СШ Дзержинского" 14 = 8+6+0 (111,49)
4 МКУ ДО"СШ "Лидер", Киров 37 = 12+7+7+6+5 (277,15) 11 СШОР "Маршал", Жуков 11 = 8+2+1 (151,01)
5 СШ "Олимп", Тула 33 = 12+12+9 (227,67) 12 Юхновский р-н, Юхнов 8 = 8 (66,70)
6 ДЮСШ, Малоярославец 30 = 12+9+9 (144,56) 13 Малоярославецкий р-н, 6 = 6 (60,30)
7 Юность, Тула 26 = 12+8+3+3 (215,54) 14 МКУ ДО СШ, Мосальск 6 = 3+2+1 (124,00)

1к Сухиничи

Главная судейская коллегия

1 Арен Сергей - главный судья 1к Калуга

ВК Калуга

2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга
3 Тимошин Алексей - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад
4 Челенков Андрей - зам. главного судьи 1к Мосальск
5 Полушин Александр - зам. главного секретаря
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 2024 - Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

15 - 16 мая 2024 г. г.Сухиничи

НомерМесто

Весовая категория 52 кг
1 1

Весовая категория 69 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Верхоламова Ирина 1к Сухиничи Королев Максим ВК Калуга
Губанова Вера 1к Обнинск Леонова Маргарита ВК Тула
Конин Дмитрий 2к Калуга Полушин Александр ВК Калуга

Павленко Вероника 1к Москва
Оборок Влада 2к Белоусово
Анциферов Михаил 2к Белоусово
Тимошин Алексей 1к Сухиничи

Главный судья соревнований Арен Сергей, гор.Калуга

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое)

Фамилия, Имя
Дата звание, команда / город / собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рождения разряд регион регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Толкач Виктория 2005 2 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 52,00 85,0 45,0 97,5 227,5 +1 12 57 446 Крюков Е.И.

Шаповалова Ольга 2004 3 Вымпел Калуга 63,75 65,0 50,0 77,5 192,5 3 12 41 799 Полушин А.Н.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Толкач Виктория      57,45      227,5      52,00
2 Шаповалова Ольга      41,80      192,5      63,75

Результаты командного зачёта

1 МКУ ДО"СШ "Лидер", Киров 12 = 12 (57,45) 2 Вымпел, Калуга 12 = 12 (41,80)

Главная судейская коллегия

1 Арен Сергей - главный судья 1к Калуга
2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга
3 Тимошин Алексей - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Сухиничи
4 Челенков Андрей - зам. главного судьи 1к Мосальск
5 Полушин Александр - зам. главного секретаря ВК Калуга

Троеборье классическое. Юниорки 19-23 года
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 2024 - Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

15 - 16 мая 2024 г. г.Сухиничи

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Конин Дмитрий 2к Калуга Королев Максим ВК Калуга
Цуканов Владимир ВК/МК Калуга Жуков Николай 1к Калуга
Конин Роман 2к Калуга Арен Сергей 1к Калуга

Полушин Александр ВК Калуга
Леонова Маргарита ВК Тула
Павленко Вероника 1к Москва
Тимошин Алексей 1к Сухиничи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое)

Фамилия, Имя
Дата звание, команда / город / собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рождения разряд регион регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Овсянников Сергей 2001 КМС Юность Тула 55,10 71 667 Рогов М.Ф.147,5 95,0 175,0 417,5 кмс 12

Нематуллоев Мухамад 2005 2 МКУ ДО СШ Мосальск 63,75 100,0 80,0 140,0 320,0 3 12 50 809 Челенков А.А.
Бондуров Илья 2005 - Вымпел Калуга 62,55 85,0 70,0 110,0 265,0 +2 юн 9 42 503 Цуканова Г.И.

Банников Артем 2003 КМС Вымпел Калуга 73,70 200,0 137,5 170,0 507,5 кмс 12 74 663 Конин Р.Н., Полушин А.Н.
Богачев Степан 2005 1 "Фаворит" Козельск 73,40 177,5 112,5 192,5 482,5 +кмс 9 71 136 Макаров И.А.
Бардин Илья 2004 КМС Вымпел Калуга 71,05 162,5 115,0 182,5 460,0 кмс 8 68 979 Цуканова Г.И.
Чернов Виктор 2004 3 МКУ ДО "СШ Дзержинского"Дзержинский р-н 73,50 137,5 90,0 180,0 407,5 +2 7 60 036 Числов Н.А.

Шумило Николай 2002 - МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 82,15 210,0 132,5 240,0 582,5 +кмс 12 81 054 Крюков Е.И.
Лебеда Илья 2005 КМС "Фаворит" Козельск 82,50 192,5 140,0 220,0 552,5 кмс 9 76 715 Макаров И.А.
Катырло Иван 2005 3 МКУ ДО"СШ "Лидер" Киров 79,75 182,5 110,0 207,5 500,0 +кмс 8 70 631 Крюков Е.И.
Гельбель Юрий 2001 КМС Персей Калуга 75,60 182,5 112,5 180,0 475,0 1 7 68 967 Федотов С.Н.
Коняйчев Максим 2004 3 Вымпел Калуга 77,85 150,0 90,0 185,0 425,0 +2 6 60 782 Полушин А.Н., Конин Р.Н.

Грабаускас Владислав 2001 1 Вымпел Калуга 89,00 185,0 137,5 242,5 565,0 +кмс 12 75 528 Суханов А.А.
Озеров Савелий 2004 1 Спартак Обнинск 84,50 155,0 122,5 160,0 437,5 2 9 60 018 Губанова В.И.
Комаров Данила 2004 3  Калуга 86,10 145,0 95,0 165,0 405,0 3 8 55 039 Чулков С.И.
Чистяков Дмитрий 2005 2 юн МКУ ДО "СШ Дзержинского"Дзержинский р-н 90,00 140,0 75,0 135,0 350,0 +1 юн 7 46 530 Числов Н.А.
Иванов Арсен 2004 - Вымпел Калуга 88,05 115,0 82,5 125,0 322,5 +2 юн 6 43 341 Цуканова Г.И.

12Меркулов Владислав 2002 КМС Вымпел Калуга 103,95 250,0 170,0 225,0 645,0 кмс
235,0 590,0 кмс Полушин А.Н.

80 009 Конин Р.Н., Полушин А.Н.
Шейн Евгений 2005 КМС Вымпел Калуга 103,00 230,0
Зайцев Иван 2001 КМС Вымпел Калуга 550,0

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

9 73 501125,0
1 8 69 154 Суханов А.А.

ст.
бок.
бок.
сек.

200,0101,00 130,0 220,0

Троеборье классическое. Юниоры 19-23 года
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 2024 - Первенство Калужской области по пауэрлифтингу (троеборье классическое) - г.Сухиничи

Главный судья соревнований Арен Сергей, гор.Калуга

Главный секретарь соревнований Королев Максим, гор.Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Шумило Николай      81,05      582,5      82,15
2 Меркулов Владислав      80,01      645,0     103,95
3 Лебеда Илья      76,71      552,5      82,50
4 Грабаускас Владислав      75,53      565,0      89,00
5 Банников Артем      74,66      507,5      73,70
6 Шейн Евгений      73,50      590,0     103,00
7 Овсянников Сергей      71,67      417,5      55,10
8 Богачев Степан      71,14      482,5      73,40
9 Катырло Иван      70,63      500,0      79,75

10 Зайцев Иван      69,15      550,0     101,00

Результаты командного зачёта

1 Вымпел, Калуга 54 = 12+12+12+9+9 (346,20) 5 Юность, Тула 12 = 12 (71,67)
2 МКУ ДО"СШ "Лидер", Киров 20 = 12+8 (151,69) 6 МКУ ДО СШ, Мосальск 12 = 12 (50,81)
3 "Фаворит", Козельск 18 = 9+9 (147,85) 7 Спартак, Обнинск 9 = 9 (60,02)
4 МКУ ДО "СШ Дзержинского" 14 = 7+7 (106,57) 8 Персей, Калуга 7 = 7 (68,97)

Тимошин Алексей - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Сухиничи

Главная судейская коллегия

1 Арен Сергей - главный судья 1к Калуга

5 Полушин Александр - зам. главного секретаря ВК Калуга

2 Королев Максим - главный секретарь ВК Калуга

4 Челенков Андрей - зам. главного судьи 1к Мосальск
3
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